
MUNICI PALI DAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PR.IW1 NC1A DEL EIJCZ) É N 

DECRETO N° 026 3 / 2 4 
San Martín de los Andes, 14 FEB 2374 

VISTO: 

El Expte. 05000-303/21 "sumario administrativo al trabajador Manqui Horacio 
Daniel N° 2052" y el Dto. 1216 /21 con fecha 11 de Mayo de 2021; 

CONSIDERANDO: 

Que, según el Dto. 1216 /21 se le instruye sumario al Sr. Manqui Horacio Daniel, 
por la situación denunciada y expuesta en el Expte. N° 05000-303/21.-

Que según el informe de la instructora sumariante, Dr. Vila Natalia, ordena que 
debe aplicarse la norma establecida en el Art. 40, inc. b del CCT 

4•." Que habiéndose cumplido la aplicación efectiva de lo solicitado por el inspector 
sumariante, se procederá al cierre y archivo del Expte.05000-303/21. 

PN. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1.0: ARCHIVESE el Expte sumarial N° 05000-303/21 del trabajador MANQUI 
HORACIO DANIEL, Leg. N0 2052, de acuerdo al visto y considerandos del presente. 

ARTICULO 20: Por la Dirección de Recursos Humanos, notifíquese de modo fehaciente al 
trabajador involucrado, agregándose copia del acto administrativo, en su legajo personal. 

ARTICULO 30: Con el refrendo de los Sres. Secretarios Municipales, regístrese, 
comuníquese y cumplido archívese. 

eGobierno 
WdaddeSMAndes 

rlos Salonit 
Intendente 

unicipalidad de S,M. And s 

DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE. SEA DONANTE:  11VIV.INCLCAIG0I . 
-TENÉS DERECHO A USA VIDA SIN VIOLENCIA" 


